

Årsredovisning

Visions by Rosén AB

556958-8352

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Rosén

2023-06-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska genom dotter- och intressebolag vara verksamt inom fastighetsbranschen samt äga och förvalta fast och lös egendom. Företaget ska också bedriva konsulttjänster inom evenemang och kultur. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 836	1 400	588	283
Resultat efter finansiella poster	-463	5 446	-82	-183
Soliditet %	98	93	71	94

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom efterfrågan på företagets tjänster ökat under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 937 845	5 445 522	7 433 367
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-650 000		-650 000
- Balanseras i ny räkning		5 445 522	-5 445 522	0
- Årets resultat			-463 074	-463 074
- Belopp vid årets utgång	50 000	6 733 367	-463 074	6 320 293

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	6 733 367
Årets resultat	-463 074
<i>Summa</i>	6 270 293

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	6 270 293
<i>Summa</i>	6 270 293

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 835 579	1 400 079
Övriga rörelseintäkter	166 679	159 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 002 258	1 559 486
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 722 643	-1 545 274
Personalkostnader	-766 465	-598 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 760	0
Övriga rörelsekostnader	-69	-28
Summa rörelsekostnader	-2 494 937	-2 143 522
Rörelseresultat	-492 679	-584 036
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	6 055 426
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	30 124	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-519	-25 868
Summa finansiella poster	29 605	6 029 558
Resultat efter finansiella poster	-463 074	5 445 522
Resultat före skatt	-463 074	5 445 522
Årets resultat	-463 074	5 445 522

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 040	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		23 040	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	61 000	61 000
Andra långfristiga fordringar	5	1 000 000	0
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		1 061 000	61 000
Summa anläggningstillgångar		1 084 040	61 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		520 817	159 463
Fordringar hos koncernföretag		441 943	418 434
Övriga fordringar		17 500	861 063
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		347 910	84 003
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 328 170	1 522 963
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 032 662	6 437 389
<i>Summa kassa och bank</i>		4 032 662	6 437 389
Summa omsättningstillgångar		5 360 832	7 960 352
SUMMA TILLGÅNGAR		6 444 872	8 021 352

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	6 733 367	1 937 845
Årets resultat	-463 074	5 445 522
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 270 293	7 383 367
Summa eget kapital	6 320 293	7 433 367
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	72 395	509 933
Övriga skulder	47 184	50 603
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	27 449
Summa kortfristiga skulder	124 579	587 985
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 444 872	8 021 352

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2022-12-31

2021-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	28 800	-
Utgående anskaffningsvärden	28 800	0
Ingående avskrivningar	0	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 760	-
Utgående avskrivningar	-5 760	0
Redovisat värde	23 040	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	61 000	524 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Försäljningar	-	-463 500
Utgående anskaffningsvärden	61 000	61 000
Redovisat värde	61 000	61 000

Uppgifter om dotterföretagen

	Org.nr	Säte
High Kick Fastigheter AB	556930-1400	Malmö

Not 5 Andra långfristiga fordringar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden	0	0
Årets lämnade lån	1 000 000	-
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	0

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Anna Nyfjäll

UNDERSKRIFTER

Malmö

Martin Rosén

Martin Rosén

2023-06-19